www.esat.uea.edu.br

instagram.com/esatoficial

Escola Superior de Artes e Turismo
Av. Leonardo Malcher, 1728 – Praça XIV

de janeiro, Ed. Professor Samuel
Benchimol

Manaus - AM, 69010-170

MESTRADO EM CIÊNCIAS HUMANAS

PROCESSO SELETIVO 2023 – INGRESSO 2024
EDITAL Nº. 132/2023 – GR/UEA

HORÁRIO DAS ARGUIÇÕES DOS PLANOS DE TRABALHO DO PROCESSO SELETIVO
 PPGICH 2023-2024

A PRESIDENTE da Comissão de Seleção, nomeada pelo Magnífico Reitor da Universidade do
Estado do Amazonas na forma da Portaria Nº 585/2023 – GR/UEA, de 21 de junho de 2023, para
cumprimento das atribuições previstas no Art. 19 da Resolução Nº 002/2019 – CPPG/UEA, de 28
de fevereiro de 2019; CONSIDERANDO o estabelecido nos Art. 2º, 3º e 4º do Edital Nº 132/2023
– GR/UEA, publicado em 22 de novembro de 2023 no Diário Oficial do Estado, que tratam da
distribuição das vagas; CONSIDERANDO o disposto na alínea “d” do Art. 17 do referido Edital,
que tratam da 4ª Etapa do Processo Seletivo PPGICH 2023, ingresso 2024; CONSIDERANDO o
Art. 28 do referido Edital, que dispõe sobre aceitação das normas e instruções para o processo de
seleção que possam vir a público e CONSIDERANDO a análise dos recursos interpostos à etapa
“AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO” no prazo fixado, TORNA PÚBLICO o cronograma com
os horários das arguições dos planos de trabalho dos candidatos aprovados para esta etapa:

POLO MANAUS
SEGUNDA-FEIRA 29/01/2024 – MANHÃ

ORDEM CANDIDATO (A) HORÁRIO

1 FRANCELENA DE SOUZA CANTO das 08:30 às 09:00

2 GIDE CAROLINE PEREIRA PONTE das 09:10 às 09:40

3 JOANDREO BATALHA CAMPOS das 09:40 às 10:20

4 MARIA AUXILIADORA MOTA BATISTA das 10:30 às 11:00

5 VANESSA NUNES ZOGAHIB das 11:10 às 11:40

TERÇA-FEIRA 30/01/2024 – MANHÃ

ORDEM CANDIDATO (A) HORÁRIO

6 GIOVANNA DA SILVA SAMPAIO das 09:00 às 09:30

7 FERNANDA VIEIRA DE MACEDO MORO das 09:40 às 10:10

8 MARCELO SOARES DO NASCIMENTO das 10:20 às 10:50

TERÇA-FEIRA 30/01/2024 – TARDE

ORDEM CANDIDATO (A) HORÁRIO

9 RAIMAR BENEVIDES SOARES WATANABE das 14:00 às 14:30

10 TOBIAS PINHEIRO DE MATOS das 14:40 às 15:10

11 JEAN WINDER VIEIRA DA GAMA das 15:20 às 15:50

12 KEITTE HELEN DE LIMA PEIXOTO das 16:00 às 16:30

13 VITOR MATEUS DANIEL DA COSTA das 16:40 às 17:10

www.esat.uea.edu.br

instagram.com/esatoficial

Escola Superior de Artes e Turismo
Av. Leonardo Malcher, 1728 – Praça XIV

de janeiro, Ed. Professor Samuel
Benchimol

Manaus - AM, 69010-170

POLO TEFÉ
SEGUNDA-FEIRA 29/01/2024 -TARDE

ORDEM  CANDIDATO (A) HORÁRIO

1 GEICIANDRA SALAZAR MOURA DA SILVA das 14:00 às 14:30

2 MIGUEL AMARAL NUNES das 14:40 às 15:10

3 RACKILA SOUZA DA SILVA das 15:20 às 15:50

4 WOSCA GOOLDEMAN RAMOS GOMES das 16:00 às 16:30

QUARTA-FEIRA 31/01/2024 - MANHÃ

ORDEM  CANDIDATO (A) HORÁRIO

5 AUGUSTO GOMES FERREIRA das 09:00 às 09:30

6 GISELE CASTRO SENA das 09:40 às 10:10

7 SUELLEN AMANDA DA SILVA FREIRE das 10:20 às 10:50

A PRESIDENTE da Comissão de Seleção INFORMA que o link e a forma de acesso à sala virtual
serão enviados para e-mail cadastrado por cada candidato no ato de inscrição, não devendo ser
compartilhado por terceiros. Somente o candidato, com apresentação de documento de
identificação, e a banca avaliadora poderão ter acesso à sala para o exame de arguição.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em 25 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Tatiana de Lima Pedrosa Santos
Presidente da Comissão de Seleção PPGICH 2023/2024

Portaria nº 585/2023 – GR/UEA

		2024-01-25T17:29:52-0300